
Årsrapport NAS 2010 
 
 
Styrearbeidet gjennom året 
Styret i NAS har i 2010 avholdt 6 styremøter. På det første møtet i januar var både det gamle og nye styret 
tilstede, samt vararepresentanter og revisor. De resterende møter ble avholdt via telefon.  
Gjennomgangstemaene på styremøtene dette året har vært 
 Avslutning av regnskap etter BNAM, nye medlemssøknader, lokale høstaktiviteter i NAS, ny ordning for 
elektronisk nedlastning av Acta Acustica og et litt forsinket styrevalg i desember.   
 
Medlemmer 
Nye medlemmer melder seg inn i NAS gjennom hele året. Totalt er det ved utgangen av 2010 hele 240, 
medlemmer (hvorav 195 har betalt), selskapet har i tillegg 14 støttemedlemmer. Tallene for 2009 var hhv. 
203 og 14. 
 
Økonomi 
Regnskapet for 2010 viser at selskapet hadde totale inntekter (medlemskontigenter og møtedeltagelse) 
på kr 209.298 og totale utgifter på kr 100.288. Resultatet ble dermed på kr 109010. Selskapets 
egenkapital er ved utgangen av 2010 på kr 519.995 som i sin helhet står plassert på høyrentekonto. 
Selskapets bank er Landkreditt. Renteinntektene ble i 2010 kr 10.242.  
I 2010 ble det ikke innvilget støtte til faglige reiser for medlemmene. Det var kun en søknad som ikke 
tilfredsstilte kriteriene for tildeling av støtte. 
 
Styrevalg 
Valget i desember 2010 ble gjennomført på elektronisk plattform på samme måte som de to foregående 
årene. 
Avstemningen ved valget viste følgende resultat: Rasmus Nord ble valgt til nytt styremedlem, 
styremedlem Hilde Løvik ble gjenvalgt som styremedlem. Anders Rudnå ble valgt som varamedlem. Alle 
for en periode på 2 år. I tillegg består styret av Ingjerd Aaraas (formann), Marianne Solberg og Anders 
Homb, samt varamedlem Frank Lemstad. Stein Christiansen ble valgt inn som medlem av valgkomiteen, 
Truls Berge er også medlem av valgkomiteen. 
 
Web-sidene. 
Hjemmesiden inneholder bilder, referater og faglige innlegg fra de siste års høstmøter. Marianne Solberg 
har hånd om driften av NAS hjemmeside og i 2010 har hun sørget for å legge ut nyheter knyttet til blant 
annet nye medlemmer, forestående konferanser/møter og høstmøtet 2010.  
 
BNAM 2010 
10 – 12. Mai 2010 ble BNAM arrangert i Bergen. Dette var et arrangement i NAS regi med god støtte av 
tidligere styreformann, Svein Arne Nordby. NAS medlemmer var engasjert i organisasjonskomiteen (Svein 
Arne Nordby, Susie Williams, Edvard Falch og Hilde Løvik) og vitenskapelig komité (Tor Erik Vigran, Tor 
Halmrast, Bent Heggøy og Anders Homb) gjorde en strålende jobb og bidro sterkt til et vellykket faglig og 
sosialt arrangement. 
Følgende var lansert som hovedtema:  

 Prediction tools in acoustics. Software and hardware  

 Acoustics in Nordic and Baltic building tradition  

 New materials and applications in acoustics 
Følgende inviterte foredragsholdere bidro: 

 Michael Vorländer Institut für Technische Akustikk der RWTH Aachen: Prediction tools in 
acoustics “Can we trust the PC?”  

 Anders Ågren Luleå University of Technology, Sweden: Acoustic highlights in nordic building 
tradition.  

 Camilla Ryhl National Building Research Institute, Denmark: Making sense of sensory accessibility 
– acoustics as a core accessibility factor  



 Walter Lauriks KU Leuven, Belgium: Characterization of porous acoustic materials. State of the 
art. 

 
Lokale NAS arrangementer høsten 2010 
Det ble ikke arrangert høstmøte i 2010. For å bøte litt på dette ble det oppfordret til lokale arrangementer 
i form av befaringer. Følgende befaringer ble gjennomført: 

Sted Prosjekt Hvem har ansvar? 

Trondheim Rockheim Marianne Solberg (COWI) 

Bergen Nordahl Grieg Videreg. Skole Hilde Løvik (Multiconsult) 

Oslo Telenor Arena Jannicke Olshausen (Multiconsult) 

Det var meget god respons på disse befaringene.  
 
Nordisk/Internasjonalt arbeide 
Peter Svensson sitter i styret for EAA 
Iiris er gjenvalgt leder for Nordisk akustisk selskap. 
I august var Per Kåre Limmesand til stede på møte i ICA general Assembly møte i Sydney.  
 
 
 
 
18. Februar 2011 
For Styret i NAS 
Ingjerd Aaraas/ Styreleder 


